



Odpowiedzi na pytania Wykonawców 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu **NR MOPS/ZG - ZP/ 01/15** pod nazwą: „Dostawa 200 szt. zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem i usługą dostępu do Internetu - 3” wpłynęły pytania i wnioski dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 1

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia ujętego w tabeli nr 8 – Pakiet biurowy, licencja edukacyjna z możliwością użyczenia przez MOPS.

Aby poprawnie zdefiniować rodzaj licencji proszę o informację czy użyczenie licencji zostanie udzielone jednorazowo i już tak zostanie czy licencja będzie udzielana wielokrotnie (w tym różnym biorącym w użyczeniu)?

Odpowiedź: Jednokrotne użyczenie.

Pytanie / wniosek nr 2

Czy Zamawiający w przypadku komputerów typu AIO dopuści zasilacz o mocy wymaganej do poprawnego działania urządzenia?

Zapis wymogu max 200W w znacznym stopniu ogranicza możliwość zaoferowania urządzeń o większej matrycy i wydajniejszych podzespołach. W interesie Zamawiającego jest uzyskać w ramach przetargu produkt spełniający oczekiwania Zamawiającego, a nawet lepszy.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie / wniosek nr 3

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta komputerów o zgodności z oferowanym systemem?

Oczywistym faktem jest, iż na rynku komputerowym dostarczany z komputerami w większości jest jeden system operacyjny znanego producenta. System ten działa na każdej platformie. Wymóg certyfikatu ogranicza ilość ofert, gdyż nie każdy model znanych producentów posiada takie potwierdzenie systemu. Dzieje się to w przypadku nowych modeli, gdzie czas uzyskania dokumentacji jest bardzo długi.

Odpowiedź: Nie.



Pytanie / wniosek nr 4

Czy Zamawiający dopuści komputer z portem PCIe jako równoważny do mini PC?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie / wniosek nr 5

Dotyczy: Załącznik nr 9. Tabela 6.

Czy zamawiający wymaga dostarczenia 200 sztuk systemów operacyjnych z możliwością użyczenia, czy 120 sztuk systemów operacyjnych z możliwością użyczenia i 80 sztuk systemów operacyjnych bez możliwości użyczenia?

Odpowiedź: Dostawa 200, w tym 125 z możliwością jednokrotnego użyczenia.

Pytanie / wniosek nr 6

Dotyczy: Załącznik nr 9. Tabela 8.

Prosimy o wskazanie ilości licencji pakietu biurowego (licencja edukacyjna) dla poszczególnych placówek oświatowych zawartych w załączniku nr 11, w tabeli 1.

Odpowiedź: Zestawienie szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponad gimnazjalnych:

L.p.	Nazwa i adres jednostki	Ilość komputerów
1.	Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. St. Wyszyńskiego 17	5
2.	Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. St. Moniuszki 19	5
3.	Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Kąpielowa 7	5
4.	Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Spawaczy 3d	10
5.	Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Jaskólcza 66	5
7.	Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Francuska 10	10
8.	Zespół Edukacyjny Nr 1, ul. Truskawkowa 12	5
9.	Zespół Edukacyjny Nr 2, ul. L. Staffa 10	5
10.	Zespół Edukacyjny Nr 3, Os. Pomorskie 13	5



11.	Zespół Szkół Specjalnych Nr 1, ul. Piastowska 9	5
12.	Gimnazjum Nr 3, ul. św. Kingi 1	5
13.	Gimnazjum Nr 6, ul. Fryderyka Chopina 18a	5
14.	I Liceum Ogólnokształcące, ul. Jana Kilińskiego 7	5
15.	III Liceum Ogólnokształcące, ul. Strzelecka 9	5
16.	V Liceum Ogólnokształcące, ul. św. Kingi 1	5
17.	Zespół Szkół Ekologicznych, ul. Francuska 25a	5
18.	Zespół Szkół Budowlanych, ul. Botaniczna 50	5
19.	Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. Długa 5	5
20.	Zespół Szkół Elektronicznych i Samochodowych, ul. St. Staszica 2	10
21.	Zespół Szkół Technicznych, ul. Wrocławska 65a	5
22.	Zespół Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego, ul. Botaniczna 66	5
RAZEM		120

Pytanie / wniosek nr 7

Dotyczy: Załącznik nr 9. Tabela 9.

Czy licencje dostępne mają być licencjami na użytkownika, czy na urządzenie?

Odpowiedź: Na komputer.

Pytanie / wniosek nr 8

Dotyczy: Załącznik nr 9. Tabela 3.

Prosimy o wyjaśnienie, jakiego rodzaju usługi oczekuje Zamawiający od Wykonawcy pisząc w punkcie 3. Modem:

„ Dwa przełączniki rack 48 port, 75 kabli RJ45 0.5m”

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje usługi wykonania symetrycznego przyłącza internetowego wraz z dostarczeniem wymienionych w siwz

ZAMÓWIENIE PUBLICZNE NR MOPS/ZG - ZP/ 01/15

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu pod nazwą:

„ Dostawa 200 szt. zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem i usługą dostępu do Internetu - 3”



urządzeń i przewodów umożliwiających podłączenie do niego zamawianych komputerów.

Pytanie / wniosek nr 9

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w załączniku nr 9. Tabela 3. Pkt 8 tabeli. Okres trwania usługi – napisane jest:

„Abonament 12 miesięcy jednak nie dłużej jak do dnia 31 października 2015 roku, opłata naliczana w cyklu miesięcznym”.

Natomiast w pozostałych punktach SIWZ widnieje wszędzie informacja „przez okres 6 miesięcy, jednak nie dłużej niż do dnia 30 września 2015 roku”

Prosimy o doprecyzowanie daty i okresu trwania usługi.

Odpowiedź: Powinno być Abonament 6 miesięcy jednak nie dłużej jak do dnia 30 września 2015 roku, opłata naliczana w cyklu miesięcznym.

Pytanie / wniosek nr 10

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia ujętego w tabeli nr 4 - Program antywirusowy licencja:

Proszę podać ilość wymaganych licencji.

Odpowiedź: Ogółem zamówienie obejmuje 200 licencji antywirusowych. W tym 120 edukacyjnych, 80 standardowych.

Pytanie / wniosek nr 11

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia ujętego w tabeli nr 5 - Program antywirusowy licencja edukacyjna:

Proszę podać ilość wymaganych licencji.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie / wniosek nr 10.

Zielona Góra, 25 lutego 2015r.